
F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
JO

A
Q

U
IN

 A
N

G
E

L 
S

E
R

R
A

N
O

 A
G

E
JA

S
. A

 fe
ch

a 
: 1

7/
12

/2
01

9 
16

:5
8:

31
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 1

 d
e 

1 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 1

15
43

79
-9

29
93

86
4.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//s
er

vi
ci

os
ed

e.
m

in
ec

o.
go

b.
es

/c
sv

/ s
eg

ún
 O

rd
en

 M
in

is
te

ria
l d

el
 2

4/
2/

20
11

 

 
 

Tribunal de oposiciones nº 25 
 

FINANCIACIÓN, EVALUACIÓN Y 
SEGUIMIENTO ECONÓMICO Y 

CIENTÍFICO-TÉCNICO DE 
ACTIVIDADES DE I+D+I 

 

Página 1 de 1 

 

 
 
 

FASE DE CONCURSO 
 
LISTA DE APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, EN LA ESCALA DE TÉCNICOS SUPERIORES 
ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 25 DE MARZO DE 2019 (BOE DE 25 DE ABRIL).  
 
 
Finalizada la fase de oposición se relaciona la persona que ha superado la misma con la 
puntuación obtenida en cada uno de los ejercicios. 
 
NIF  Apellidos y 

nombre  

1er 
ejercicio 

2do 
ejercicio 

3er 
ejercicio 

4º 
ejercicio 

Puntuación 
final 

****2097Q CALDERON 

CHECA, RAUL 

19,14 15,15 APTO 17,29 51,58 

 
Dispone de un plazo de veinte días hábiles para presentar el certificado de requisitos y méritos 

debidamente expedido por los servicios de personal del Ministerio, Organismo, Agencia o 

Entidad donde preste o haya prestado sus servicios, de conformidad con lo previsto en la base 

decimoctava de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE de 22 de julio).  

 

El Presidente del Tribunal 

Joaquín Serrano Agejas 


